

B2B Partner s. r. o.
Plzeňská /3070

70030 Ostrava

IČ: 27830306

DIČ: CZ27830306

úsek ekonomický
IČ: 00277444
DIČ: CZ00277444
Plátce DPH

Naše značka:
Vyřizuje / tel. :
Svitavy dne: 20.11.2020
Email:

Objednávka

Objednáváme u Vás:
nábytek do kanceláří OSČ budova MěÚ TGM 35

Na faktuře uvádějte číslo objednávky. **V případě zaslání faktury v elektronické podobě použijte emailovou adresu**

Pozn.:

Lhůta plnění:
Cena s DPH: 165 669,58Kč

V případě, že bude dodavatel ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn jako nespolehlivý plátce DPH, bude DPH z daňového dokladu uhrazeno podle § 109a zákona o DPH na příslušný depozitní účet správce daně.

.....

Potvrzujeme a akceptujeme objednávku.
B2B Partner s. r. o., Plzeňská /3070, 70030 Ostrava
Ostrava dne 10.12.2020

Katalogové číslo	Název zboží	Množství	Cena za jednotku bez DPH	Sleva %	Částka slevy bez DPH	Cena po slevě bez DPH	Termín expedice	Termín doručení
610476	Psací stůl rohový 180x120 cm buk, pravý	1 ks	3 583,00 Kč	9,71 %	347,91 Kč	3 235,09 Kč	23.12.20	28.12.20
610356	Psací stůl rohový 160x120 cm buk, levý	1 ks	3 372,00 Kč	9,71 %	327,42 Kč	3 044,58 Kč	23.12.20	28.12.20
6100657	Skříň spisová s dveřmi 800x600x1781, buk	4 ks	5 645,00 Kč	9,71 %	2 192,52 Kč	20 387,48 Kč	23.12.20	28.12.20
610726	Skříň šat. výsuv 1781x800x420 šedý korpus/dveře	1 ks	4 716,00 Kč	9,71 %	457,92 Kč	4 258,08 Kč	23.12.20	28.12.20
610416	Mobilní kontejner, 4x zásuvka 432x622x616, buk	4 ks	3 970,00 Kč	9,71 %	1 541,95 Kč	14 338,05 Kč	23.12.20	28.12.20
610064	Skříň dveře 740x800x420 mm šedý k./dveře buk	4 ks	3 136,00 Kč	9,71 %	1 218,02 Kč	11 325,98 Kč	23.12.20	28.12.20
610452	Skříň otevřená 740x400x420 mm horní deska buk	2 ks	1 974,00 Kč	9,71 %	383,35 Kč	3 564,65 Kč	23.12.20	28.12.20
610446	Skříň otevřená 740x800x420 mm horní deska buk	2 ks	2 100,00 Kč	9,71 %	407,82 Kč	3 792,18 Kč	23.12.20	28.12.20
610106	Skříň dveře 1781x400x420 mm šedý k./dveře 2+2p buk	1 ks	4 341,00 Kč	9,71 %	421,51 Kč	3 919,49 Kč	23.12.20	28.12.20
6100438	Skříň spisová, dveře 1781x800x500, buk	5 ks	4 980,00 Kč	9,71 %	2 417,79 Kč	22 482,21 Kč	23.12.20	28.12.20
610326	Psací stůl rovný 140x80 cm buk	3 ks	2 900,00 Kč	9,71 %	844,77 Kč	7 855,23 Kč	23.12.20	28.12.20
610470	Psací stůl rohový 160x120 cm buk, pravý	1 ks	3 372,00 Kč	9,71 %	327,42 Kč	3 044,58 Kč	23.12.20	28.12.20
610362	Psací stůl rohový 180x120 cm buk, levý	1 ks	3 583,00 Kč	9,71 %	347,91 Kč	3 235,09 Kč	23.12.20	28.12.20
610386	Stolová přístavba 80 cm buk	1 ks	1 369,00 Kč	9,71 %	132,93 Kč	1 236,07 Kč	23.12.20	28.12.20
6100467	Kuchyňka s dřezem a baterií	1 ks	12 950,00 Kč	9,71 %	1 257,45 Kč	11 692,55 Kč	23.12.20	28.12.20
Montáž zboží na místě určení		1	19 505,70 Kč	0 %	0,00 Kč	19 505,70 Kč		

Cena po slevách bez DPH celkem 136 917,01 Kč

DPH Celkem 28 752,57 Kč

Celková sleva 12 626,69 Kč

Celková cena s DPH 165 669,58 Kč

Uhrazeno 165 669,58 Kč

K úhradě 0,00 Kč